Specificaţii tehnice F 4.1
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]
	Numărul procedurii de achiziție ______________din 08.02.2022

	Denumirea procedurii de achiziție: mărfuri de uz gospodăresc


	Cod CPV
	Denumirea bunurilor
	Modelul articolului
	Ţara de origine
	Producătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Bunuri 
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 1produs de curatat
	
	
	
	
	
	

	
	Sapun lichid
	
	
	
	5 lt. consistența densă, cu diferite mirosuri, calitativ.
	
	

	
	Gel pentru WC
	
	
	
	750 ml. consistența densă  (calitate superioara)
	
	

	
	Inalbitor 
	
	
	
	1 lt.dizinfectarea veselei de email,porțelan,faianță, plastic, toalete și coșuri de gnoi. Elimină eficient mirosurile neplacute și mugegaiul
	
	

	
	Praf de curațat
	
	
	
	500g in flacoane de plastic,sub forma de pudra fina,cu capacitate de dispersie in apa
	
	

	
	Detergent pentru geam
	
	
	
	 500 ml să fie solutie special conceputa pentru curatarea geamurilor si suprafetelor din sticla. Formula sa contine alcool, ceea ce permite o curatare rapida, fara sa fie nevoie de lustruire si fara sa lase urme. Recipientul permite aplicarea precisa a solutiei, atat prin pulverizare cat si sub forma de spuma, pentru curatarea murdarie, să aibă  un parfum placut, proaspat.
	
	

	
	Lotul 2
marfuri de uz gospodaresc
	
	
	
	
	
	

	
	Mătură 
	
	
	
	Mătura din sorg ( malai), să fie  de calitate înaltă
	
	

	
	Galeata cu storcator
	
	
	
	15 lt. din plastic dur, rezistent
	
	

	
	Coadă mop
	
	
	
	 Coada din lemn, cu filet, lungime 1.3 m. Se poata utiliza impreuna cu un mop sau o matura. Culoare: crem Material: lemn, dimensiuni: 136 x 28 cm (L x l) 
	
	

	
	Rezerva mop
	
	
	
	Rezerva mop bumbac 300 g 
	
	

	
	Teu pentru spălat geamuri
	
	
	
	Teu pentru spălat geamuri, lungimea (300-400 mm),calitate superioara
	
	

	
	Lavete microfibra
	
	
	
	Lavete microfibra, set 4 buc,dimensiuni 30 cm x 30 cm, să fie fabricate dintr-un material de inalta calitate din fibra de microfibra pentru performante de curatare superioare.
	
	

	
	Lavete absorbante
	
	
	
	Lavete absorbante 18cm x 20 cm, calitatea înaltă de absorbţie. Moale, rezistentă, nu lasă urme.
	
	

	
	Manusi din cauciuc
	
	
	
	Mănuși de cauciuc Universale Mărimea M, fabricate din latex natural de înaltă calitate.
	
	

	
	Manusi din cauciuc
	
	
	
	Mănuși de cauciuc Universale Mărimea L, fabricate din latex natural de înaltă calitate.
	
	

	
	Lotul 3 saci
	
	
	
	
	
	

	
	Saci politelenă
	
	
	
	Saci din polietilena cu maner, 30buc.x 35 lt., puternici
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cravcenco Andrei_________ În calitate de: Șef Serviciu Logistic
Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________

Specificații de preț F 4.2
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	Numărul  procedurii de achiziție______________din 07.02.2022

	Denumirea  procedurii de achiziție: tehnică de calcul


	Cod CPV
	Denumirea bunurilor
	Unitatea de măsură
	Cantitatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar 
(cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu
TVA
	Termenul de 
livrare
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Bunuri
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 1 produs de curatat
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	Sapun lichid
	buc.
	10
	
	
	
	
	
	

	
	Gel pentru WC
	buc.
	6
	
	
	
	
	
	

	
	Inalbitor 
	buc.
	30
	
	
	
	
	
	

	
	Praf de curațat
	buc.
	8
	
	
	
	
	
	

	
	Detergent pentru geam
	buc.
	10
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 2

marfuri de uz gospodaresc
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mătură 
	buc.
	12
	
	
	
	
	
	

	
	Galeata cu storcator
	buc.
	7
	
	
	
	
	
	

	
	Coadă mop
	buc.
	10
	
	
	
	
	
	

	
	Rezerva mop
	buc.
	10
	
	
	
	
	
	

	
	Teu pentru spălat geamuri
	buc.
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Lavete microfibra
	buc.
	2
	
	
	
	
	
	

	
	Lavete absorbante
	buc.
	3
	
	
	
	
	
	

	
	Manusi din cauciuc L
	buc.
	5
	
	
	
	
	
	

	
	Manusi din cauciuc M
	buc.
	5
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 3 saci
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Saci politelenă
	buc.
	28
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL:
	buc.
	147
	
	
	
	
	
	


Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cravcenco Andrei_________ În calitate de: Șef Serviciu Logistic

Ofertantul: _______________________ Adresa: ________________________________________________________
